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Bestemmelser:

Gulv på grunnen skal ligge på isolasjon, dampsperre og ett godt komprimert gruslag.

Alle gulvoverflater skal slipes

Arbeider under gulvet plan 1 mellom akse 2 - 9/J+ - N+ kan utføres på følgende 2 måter:

- Alternativ 1: Sprenges bort minst mulig fjell mellom kulvertene. Rommet tilbakefylles med 
lagvis utlegging og isolering m/drensplate inntil veggene. Gulvet med isolering utføres 
som ett gulv på grunnen med nødvendig dampsperre og isolajon.

- Alternativ 2: Fjellet sprenges bort og det etableres fundamenter til fjell under gulvet i plan 01. 
Gulvet i plan 01 utføres som ett flatdekke Det etableres en utsparing i kulvertveggen slik at 
forskaling kan tas ut av rommet etter støp. Isolering med nødvendig dampsperre henges fast til 
vegg og dekket på innersiden av rommet. Dørutsparing mures igjen, pusses, isoleres og tettes.

Frittbærende betongdekker må tilstrebes å bli utført med prefabrikerte betongelementer. Innvendig amfi i 
auditorium og i kantinen må utføres med spennarmerte plattendekkeelementer.

Dekketykkelsen er inkusiv evt. akustisk demping. kfr RIaku/ARK

Gulvene skal dimensjoneres for kjøring med lift både i byggefasen men også i driftsfasen

Generelt gjelder alle krav i beskrivelsesteksten

Betong:

Søyler, vegger, bjelker og dekker skal i størst mulig grad utføres med heltre/massivtre/limtre.

Forbindelsene til konstruksjonselementene forutsettes utført med innfreste stålplater og dybling. Evt. så 
kan massivtreelementene skrus sammen med lange helgjengede treskruer. Stålet i forbindelsen må 
plasseres slik at forbindelsen holder samme brannmotstand som trekonstruksjonen. Der stål og treverk 
benyttes sammen må det legges opp til bruk av bolter. Sveising på innfreste stålplater i trekonstruksjoner 
tillates ikke pga. brannfare i byggefasen. Forutsettes stålknutepunkt mellom treverk og betong

Det forutsettes å benytte størst mulig grad av elementer som er ferdig bygd på fabrikk og 
elementer/forbindelser må derfor planlegges slik at dette er mulig.

Massivtre vegger og dekker skal utføres slik at disse opptar horisontalkrefter og avstiver bygget 
tilstrekkelig.

Takkonstruksjonen utføres som ett kassettak med limtredragere i alle akser. Det må detaljeres 
knutepunkter der limtredragerne monteres sammen.

Generelt gjelder alle krav i beskrivelsesteksten

Treverk:

Eksponerte stål brannisoleres til R60

Generelt gjelder alle krav i beskrivelsesteksten
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